ללא סמכות זו התאגיד יאלץ לבצע "הצגה מחדש" של דוחותיו מקום בו התקן נאסר באימוץ מוקדם בישראל).</p> <p>יוכלו לאמץ מוקדם ויצטרכו לתקן בעתיד את דוחותיהם (ככל שהוראת המעבר של התקן החדש תהיה רטרואקטיבית) או שידחו את מועד ההנפקה לאחר אימוץ התקן כמחייב.</p>
-- --- -- --

נספח ב' – נוסח מוצע לתקנה

תקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים)(תיקון), התשע"ג – 2013

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 17 ו-36 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן – החוק), לפי הצעת הרשות ובאישור ועדת הכספים של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

- 1.1 תיקון תקנה 1 בתקנה 1 לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010¹, בהגדרה "כללי החשבונאות המקובלים", בסופה יבוא "למעט תקן שמועד תחילתו המחייב טרם חל ולא חלפו ששה חודשים ממועד פרסומו (להלן – התקופה), אלא אם במהלך התקופה קבעה הרשות אחרת הואיל והדבר היה נחוץ לשם שמירת ענייניו של ציבור המשקיעים בניירות ערך ולאחר שנועצה במוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות".
2. תיקון תקנה 4 האמור בתקנה 4 יסומן (א) ואחריו יבוא -
"ב) שוכנע יושב ראש הרשות או מי שהוא הסמיכו לכך, כי לצורך הגנת ענייניו של ציבור המשקיעים בניירות ערך של תאגיד או קבוצת תאגידים נדרש אימוץ מוקדם של תקן חשבונאי, רשאי הוא להורות כי התקן ניתן לאימוץ מוקדם בדוחותיהם".
3. תחילתן של תקנות אלה שלושים ימים מיום פרסומן. תחילה

התשע"ג _____

(2013 _____)

(ח מ)

יאיר לפיד

שר האוצר